FASZCZYCE

pow. Błonie

(AS)

Faszycyce Stare

(Hlan / Blon)

1528, własność <sup>królewska</sup> książęca, 29 wł. (PrG. 27, 728)

Zredagowane

4,3, Blon/

Faszcicre

12 VI (1387)

Paulus heres de F. recognovit quia sagaci viro Andree  
canonico Blonensi advocaciam in sua villa Faszcicre  
pro 17 sexag. gr. Prag. vendit ista tamen condicione quod  
Andreas et sui legitimi successores tertium denarium  
in eadem villa de re seu de causa iudicata seu non  
iudicata quomodoerumque in eadem hereditate reddente  
habebit ius levandi.

AGAD, perg. 1053

Faszcyce 2,

## Fasozyce

(1430)  
 Gregorius rector ecclesie parochialis de Sochawczero  
 cum Stanislao germano suo, heredes de Clodno,  
 ex una et Johannes, Thomas, Jachna vel Jo-  
 hannis dicti Tlusto cum Petro, Gregorio et Do-  
 rothea, pueris suis ibidem de Clodno, divi-  
 sionem hereditatis Clodno inter se factam re-  
 cognoverunt in hunc modum: Gregorio et  
 Stanislao medietas totius hereditatis Clodno,  
 distr. Warsch., in qua parte est merica  
 cum rubetis non extirpata, cessit - alia  
 autem pars, que iacet circa granicies heredita-  
 tis F. ad Johannem, Thomam, Jachnam,  
 Petrum, Gregorium et Dorotheam pertinebit.  
 Item pasua communia utraque pars in  
 eorum porcionibus habere debent.

(P.P.vi, 238)

M.K. 334, 46 4/4

Fasciæ

Btton

(1432)  
45

De decimis arborum diacnones Wartsch. --

item in F. apud Joh. unus [acerus] siliginis  
et alter ~~tritic~~ tritici, in tercio vero avena. --

Acto caput. I nr 80

1870

2, Rémie/

Phasoziczskye granicies (1437, c. 1456)

Johannes Runowsky totas ipsius hereditates Runowo et Nova Vyesz occupatas. in distr. Varsz. cum rippis per ipsum Johannem apud Philippum Bogathko emptis, Florianus de Potanky pro 1 manso in Byenye-vioze circa granicies Ph. in distr. Sochaowieniensi et pro certa summa permutavit.

M.K. 3, 197<sup>v</sup>-198

2

Phascricze

(1450, c. 1456)

robiles Gothardus, Jacobus et Mathias, germani  
filii Johannis Mystros de Clodno [<sup>revis</sup> opustka] alias  
Dambrowa inter granicis alias miedzami Ph.  
penes Crechovey et ex alia parte Gregorgii de Clodno  
et Opawskye iacentes, mobili Stanislas de Clodno  
pro 30 sexag. in 1/2gr. vendiderunt.

....

M. K. 4, 112<sup>v</sup>-113

Blonie/Blonie

Faszczyce (Faszczyce)

Kyeptha h. Prus 1456 127

Wolff MZH

Fasciense

Bton/Bton

Divisio terrarum inter duces Masoviae. Dux  
Cuiusdam obtineret oppide Blome et  
Masovia cum vllis Xianenicze, Fasci  
cze, Lukow.

AGAD, rkp BOZ 1603, № 329

~~No xxx (Cuius Mas. [F. J. Z.] )~~

Blon/Blon

Phasczicze

(1474)

Conradus dux Mazovie:

quomodo Barbara ducissa Mazovie genitrix nostra  
nobis castnum Wischegradiensem cum civitate  
Wischegrad et villis... ad dictum castnum adiacen-  
tibus, totoque territorio Wischegradiensi cum  
omnibus fructibus etc., ... donavit, eidem civita-  
tem nostram Blonye cum Xyangynyce, Opipi,  
Zukowo, Ossyete, P. villis adiacentibus et opidum  
Piassecrno et villam Pyassecrno, Wolyalyezna,  
Minori Chilicze, villas adiacentes cum sep aliene  
per civitatem nostram Grodzecz damus.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 261-262, nr. CCXXX

Phasnicere

Bton (1796)

not. Matruas olim Petri Panek de Clodno alias  
P.h. Sic<sup>o</sup> geminus sus de Jo. obligat. 2 sortes  
in 1 campo et 2 in alio campo: primam sortem  
dictam Camyony a via ad viam -- in uno  
manso et aliam sortem dictam Pyantanyca in  
eodem campo, prout se extendit in manso -- et in  
alio campo 2 sortes, incipientes a graniciibus  
Clodryenskyze usque ad fossam alias dorow,  
et aliam dictam Konthy circa gajum Bye-  
nyenskyz a via ad viam in manso -- < in Ph)

Bton. 2. 3, 668v

Blon

Phaszozyce

nob. Andr. f. olim nob. Joh<sup>is</sup> Kyeptha de (1504)  
Radonyce nob. Paulo de ib. obligat „ prata  
et agros in sua porione ibid. in Radonyce  
hoc est . . . . et aliud pratum in eadem  
Prechody w Rolyenye cum agro dicto Cim  
penes granices P. et penes viam. Jekthorowsko  
et medietatem mansi Zagrodney, . . . .

Blon. z 2. 395v

413

Paw. Blonie / Blonie

Phasmyre

(1504)

honor. Alb. Panek, comendarius in Pusthelnyk  
† Jac. dictus Crba fr. carnalis

advocacie in P.

in distr. Blonie.

no<sup>o</sup> Jac<sup>o</sup> de Clodno vendit

pro 12 zloty. fr in i<sup>o</sup>

sortem sive portio<sup>o</sup>  
paxemam

Fideliunt<sup>o</sup> pacem pro Jacobo dicto Crba  
carnali suo

MK 18, 185<sup>v</sup>

4

Blon/Blon

Faszcicze

7 VI (1530)

Sigismundus Martino Wolski thesaurario et vexillifero aule regie, burgrabio Cracoviensi et capitaneo Blonensi sculteciam in villa Opipi aut Volia Opiczka de manibus nobilis Barbore Meliancka, in F. vero de manibus nobilium Klodzienisci, item in Blonie certos agros, prati et ortos quos olim duces Masonie de predio suo Blonensi cuidam Exigero alias Crigamin dicto insepserant et rursus ille opignoraverat, alioqui eorum agrorum, prati et ortorum ac deinde sculteciarum huiusmodi tenentiariorum et possessorum redimere consentit.

AGAD, perg. 1168

= MRPS IV nr 5693, reg. krotay.